云南师范大学工会委员会文件

云师大工发[2020]8 号

2020 年云南师范大学首届教职工

“三笔字”比赛通知

各学院、部门工会

书法是中国优秀传统文化艺术瑰宝，也是教师教书育人的

基本功之一。为进一步提高我校教职工钢笔、毛笔及粉笔板书

技能，以赛促练，展示我校教职工书法艺术水平，校工会、教

务处、美术学院联合举办云南师范大学首届教职工“三笔字”

比赛，现将比赛相关问题通知如下：

一、比赛日期、地点

比赛时间：2020 年 11 月 26 日（星期四）14:30；比赛

地点：国家教师教育教学实验中心（比赛具体教室另行通知）。

二、报名及参赛办法

1．参赛资格及名额：在职工会会员，每个比赛项目学院、

部门工会可推荐 1-2 名参赛者参赛。

2．报名方式：由各学院、部门工会于 10 月 30 日（星期五）

17:00 前将报名表（详见附件 2、3、4）发至校工会武萍老师

OA 信箱， 联系电话：65942299。

三、奖项设置与评选

1．比赛设一等奖、二等奖、三等奖，获奖比例按实际参赛

人数确定。

2．组委会将组织专家评委组评分评奖。

3．教职工三笔字比赛是工会文化比赛和培训活动之一，各

学院、部门工会的参与情况将计入工会工作年度考核加分项

目 。

附件 1：2020 年云南师范大学大学教职工“三笔字”比赛规程；

附件 2：教职工粉笔字比赛报名表；

附件 3：教职工毛笔字比赛报名表；

附件 4：教职工硬笔字比赛报名表；

附件 5：教职工三笔字比赛书写内容

云南师范大学大学工会

2020 年 10 月 29 日